

Borealis firar tioårsjubileum för Student Innovation Award

Framstående akademiker har bjudits in att skicka in bidrag till 2018 års tävling

Borealis, en ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner, baskemikalier och gödningsmedel, firar tioårsjubileum för sitt internationella pris Student Innovation Award. Priset har skapats till stöd för duktiga unga akademiker, som jobbar med polyolefiner och baskemikalier och präglas av Borealis mål att skapa värde genom innovation (Value Creation through Innovation) genom att lyfta fram tre visionära och banbrytande forskningsuppsatser varje år.

Borealis Student Innovation Award lyfter fram särskilt bra uppsatser eller dissertationer på de tre examensnivåerna bachelor, master och doktor. Under tävlingens tionde år kan studenter från hela världen skicka in bidrag inom många olika fält, exempelvis hållbarhet, kemi, polymerkemi, polymervetenskap, polymeranalys, teknisk kemi, mekanisk och industriell konstruktion samt utveckling av specifika tillämpningar inom polyolefiner, olefiner eller baskemikalier. Representanter på hög nivå inom Borealis forskningsteam deltar i juryn för Borealis Student Innovation Award.

Vinnarna under jubileumsåret 2018 får en fullt betald resa i maj till Stenungsund där de besöker Borealis Innovation Centre. Där träffar de Borealis forskare och ingenjörer och diskuterar sina uppsatser med Borealis forskningsteam. Mottagarna får även en summa pengar i vinst, från 1 000 euro för bachelor-vinnaren till 2 000 euro för den vinnande masters-uppsatsen och 5 000 euro för vinnaren på doktorsnivå.

- Borealis är drivande när det gäller teknologi inom branschen och har en djupgående förståelse för hur viktigt det är att främja morgondagens innovatörer, förklarar Alfred Stern, Borealis Executive Vice President Polyolefins and Innovation & Technology. - Utmärkelsen är den perfekta symbolen för företagets engagemang i att skapa värde genom innovation. Att kunna dela ut dessa utmärkelser personligen är alltid en av årets höjdpunkter och det kommer att kännas ännu roligare vid tioårsjubileet.

Sedan tävlingen grundades 2008 har studenter från 87 universitet i 37 olika länder skickat in bidrag. Hittills har 20 studenter fått ett pris i någon av de tre kategorierna och åtta har gått vidare med forskning i samarbete med Borealis, fått jobb på Borouge – Borealis joint venture med Abu Dhabi National Oil Company (ADNOC) – eller har fått jobb på Borealis.

Ett exempel på det senare är Andreas Fuchs, Senior Scientist vid Borealis Innovation Headquarters i Linz, Österrike. Fuchs var en av de första pristagarna 2008, året då tävlingen grundades och han fick masters-utmärkelsen för sin uppsats om avluftningsmedel och kemiska föreningar för definierade volatila komponenter i polyolefiner. Andreas Fuchs säger: "Att få Student Innovation Award var en viktig

faktor när det gällde att bestämma min karriärbana. Nu är det väldigt roligt att jobba med banbrytande uppdrag inom utvecklingen av framtidens polymerer”.



Foto: Andreas Fuchs, Borealis Senior Scientist, med sin Student Innovation Award-trofé 2008 och i dag.

Foto: © Borealis

Skicka ditt bidrag till Borealis Student Innovation Award senast 31 mars 2018

Mer information om Borealis Student Innovation Award, inklusive ansökningsprocess samt en fullständig lista över tidigare mottagare, finns på: <http://www.borealisgroup.com/studentinnovationaward>.

SLUT

För mer information, vänligen kontakta:

Virginia Mesicek
External Communications Manager
tel.: +43 1 22 400 772 (Wien, Österrike)
e-post: virginia.mesicek@borealisgroup.com

Borealis är en ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner, baskemikalier och gödningsmedel. Företaget har sitt huvudkontor i Wien, Österrike, och har i nuläget cirka 6 600 anställda och verksamhet i över 120 länder. 2016 var omsättningen 7,2 miljarder euro och nettovinsten 1 107 miljoner euro. Mubadala äger, genom sitt holdingbolag, 64 % av företaget, där återstående 36 % ägs av OMV, ett internationellt, integrerat olje- och gasföretag med säte i Österrike. Borealis levererar tjänster och produkter till kunder över hela världen i samarbete med Borouge, ett samriskföretag med Abu Dhabi National Oil Company (ADNOC). www.borealisgroup.com
